

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	DDM Šternberk – spodní budova, zateplení
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Šternberk
Sídlo:	Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČO:	002 99 529
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Ze zadávací dokumentace není jasné, v jaké barvě mají být okna - mají se nacenit v barvě bílé? Pokud mají být okna v jiné barvě, je potřeba dopřesnit.

ODPOVĚĎ 1

Okna v interiéru budou v barvě bílé a v exteriéru v barvě šedé.

DOTAZ 2

Okna s vyšším parapetem mají být opatřena pákovým ovladačem - ze zadávací dokumentace není jasné, kolik takových oken je a která okna to jsou. Pákový ovladač je nákladný, což ovlivňuje cenu.

ODPOVĚĎ 2

Jedná se o okna T4 (5+5 ks), T8 (2 ks) a T10 (2 ks).

DOTAZ 3

Prosklená stěna T6 a T7 - není uvedeno, jestli se jedná o klasické vstupní dveře s Al (hliníkovým) prahem nebo o dveře balkonové.

ODPOVĚĎ 3

Jedná se o klasické dveře, zasklené bezpečnostním sklem. Spodní část - každé křídlo vč. fixu opatřeno oboustrannými ochrannými madly.

DOTAZ 4

Položka T2 - vchodové dveře, není uvedeno, o jaké dveře se jedná, jestli hliníkové, plastové atd.

ODPOVĚĎ 4

Vstupní dveře z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem, zaskleny bezpečnostním sklem, provedení dle Vyhl. 398/2009 Sb., dveře opatřeny madly,

bezprahové, zárubně s prahovou spojkou, dveře na úniku (paniková klika), příprava elektrický vrátňý.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 1 pracovní den. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena následovně:

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne **14. 12. 2021 v 10.00 hod.**